DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁTICA PEDAGÓGICA
EDUCADOR-EDUCANDO NO CURSO PÉ NO CHÃO DO MST: CAMINHOS PARA
(RE)PENSAR A FORMAÇÃO HUMANA de autoria de ALLAN DIÊGO RODRIGUES
FIGUEIREDO FIGUEIREDO, MARCELO MIRANDA, foi publicado nos Anais VIII EPEPE
referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63923

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63923